
廁 

所   
 

 

樓 

 
 

梯 

四樓 
             

廁 

所 

地科 
實驗室 

地科 
實驗室 

物理 

實驗室 

物理 

實驗室 三樓  
廁 

所          
廁 

所 四樓 

廁 

所 

化學 
實驗室 

化學 
實驗室 

生物 
實驗室 

生物 
實驗室 二樓 

 廁 

所 
410869 
420869 

410870 
420870 

410871 
420871 

410872 
420872 

     
廁 

所 三樓 

廁 

所 
家政教室 419034 生活科技教室 一樓 

 廁 

所 
410865 
420865 

410866 
420866 

輔導室 社會科 
410867 
420867 

410868 
420868 

(備 2)  
廁 

所 二樓 

4F
音
樂
教
室 

3F
美
術
教
室 

2F
多
媒
體
教
室 

1F
試
務
辦
公
室 

     廁 

所 
健康中心 學務處 川堂 教務處 導師室 

廁 

所 一樓 

振 興 樓        

中  興  樓 
     

                 

廁 

所      

樓 

 

 

梯 

四樓 
  第二會議室 三樓 

    

中興高中 

休息區 

 

廁 

所 
410876 
420876 

410877 
420877 

410878 
420878 

410879 
420879 三樓 

  

圖書館 
二樓 

     

廁 

所 
410873 
420873 

410874 
420874 

410875 
420875 

(備 1) 二樓 
  

一樓 
     

廁 

所 監試人員休息室 一樓 
  

校史室 聯合辦公室   三樓 

  
 

 
    

川堂 
校長室 第一會議室 二樓 

        檔案室 文書組 總務處 會計室 人事室 一樓 
 

考生及陪考人員休息室 

（學生活動中心） 

        

行 政 大 樓 
     

 

 

 

                

    

國立中興高中   
 

 

                                                              

財團法人大學入學考試中心基金會 114 學年度高中英語聽力測驗第一次考試 

南投考區「中興高中」試場平面圖 

球             

場 

校門 

體
溫
異
常 


