財團法人大學入學考試中心基金會 114 學年度高中英語聽力測驗第一次考試 南投考區「中興高中」試場平面圖

						1		
廁								四樓
所	til. ポバ			ロルイバ	(I./ 		1 da	
廁	地科		地科		物理	物理	樓	三樓
所	實驗室	Ĭ	實驗室		實驗室	實驗室		— '~
廁	化學		化學		生物	生物		二樓
所	實驗室	1	實驗室		實驗室	實驗室	梯	_ 12
廁所	家政教	室	419034		生活科		一樓	
4F	3F	2	F	1F				_
音樂教室	美術教室	多姓置	į.	試務辦	振勇	具樓		
室	至	/ 解 老 会	公室室					
廁								四樓
所	410876 420876						,,,	四俊
廁			410877 420877		410878	410879	樓	三樓
所					420878	420879		1安
廁	410873		410874		410875	(供 1)		二樓
所	420873		420874		420875	(備 1)	梯	
廁			臣名	: = + 1 = =	休息室			
所			- 111	山八貝	小心主			一樓

											_	
廁										廁	四樓	
所										所	凹愋	
廁	410869	410870	410871	410872						廁	— ₊	
所	420869	420870	420871	420872						所	三樓	
廁	410865	410866	輔導室		31 各创		410867	410868	(備 2)		廁	— 10
所	420865	420866	期;	产至	420867		420868			所	一樓	
廁	健康	中心	與五	女 走	川堂	共五	文 走	道台	五字	廁	t=	
所	" (廷原	713	學務處		川里	教務處		導師室		所	一樓	

中興樓

第二會議室	三樓					
圖書館	樓 樓	興高中 木息區				
校史室	聯合	辦公室		·		三樓
		川堂	校長室		第一會議室	一樓
檔案室	文書組	川宝	總務處	會計室	人事室	一樓

行政大樓

校門

考生及陪考人員休息室 (學生活動中心)

國立中興高中

球